
Intrekkingsbesluit Mandaatbesluit inzake uitvoering Regeling opvang 

ontheemden Oekraïne Rotterdam 

De burgemeester van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van 11 maart 2025 met kenmerk M2501-6397 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat de Regeling opvang ontheemden Oekraïne is gewijzigd en deze wijziging noodzaakt 

tot het intrekken van het Mandaatbesluit inzake uitvoering Regeling opvang ontheemden Oekraïne 

Rotterdam; 

  

besluit: 

Artikel 1 Intrekking besluit 
Het Mandaatbesluit inzake uitvoering Regeling opvang ontheemden Oekraïne Rotterdam wordt inge- 

trokken. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2025. 

Aldus vastgesteld op 11 maart 2025. 

De burgemeester, 

C.J. Schouten 

Nr. 112857 

GEMEENTEBLAD 18 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 112857 18 maart 2025 1 


